[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　愛南町長　　様

申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった愛南町家具転倒防止等対策費補助金を愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

(付記)
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

	１
	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

	２
	金　融　機　関
	銀行　　　　　　　　　　　支店

農協　　　　　　　　　　　支所

	３
	口座の種類及び番号
	普通　・　当座
	№

　添付書類：領収書
購入写真　等

様式第４号（第７条関係）記入例

　　令和●●年●●月●●日
　愛南町長　　様

申請者
住　　所　愛南町城辺甲2420
氏　　名　愛南　太郎　　㊞
電話番号　（0895）72-1211

愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付請求書

令和●年●●月●●日付け、愛消防災発第●●号で交付決定通知のあった愛南町家具転倒防止等対策費補助金を愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　金●●●●円←10,000円を上限（100円未満切捨て）

(付記)
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

	１
	ふ　り　が　な
	アイナン　タロウ※申請者名と同じ口座名義

	口　座　名　義
	愛南　太郎

	２
	金　融　機　関
	銀行　　　　　　　　　　　支店定通知のあった愛南町家具転倒防止等対策費補助金を愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

(付記)
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１
ふ　り　が　な

口　座　名　義

２
金　融　機　関
銀行　　　　　　　　　　　支店

農協　　　　　　　　　　　支所
３
口座の種類及び番号
普通　・　当座
№

　添付書類：領収書
購入写真　等

様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　愛南町長　　様

申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった愛南町家具転倒防止等対策費補助金を愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

(付記)
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１
ふ　り　が　な

口　座　名　義

２
金　融　機　関
銀行　　　　　　　　　　　支店

農協　　　　　　　　　　　支所
３
口座の種類及び番号
普通　・　当座
№

　添付書類：領収書
購入写真　等

愛南　　　　　　　　　愛南
農協　　　　　　　　　　　支所

	３
	口座の種類及び番号
	普通　・　当座番号

愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった愛南町家具転倒防止等対策費補助金を愛南町家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

(付記)
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１
ふ　り　が　な

口　座　名　義

２
金　融　機　関
銀行　　　　　　　　　　　支店

農協　　　　　　　　　　　支所
３
口座の種類及び番号
普通　・　当座
№

　添付書類：領収書
購入写真　等

	№　１２３４５６７

　添付書類：領収書
購入写真　等